
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone: (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 014/2022 

PREGÃO PRESENCIAL 004/2023 
 

 
 

Contratada: JOAO DE OLIVEIRA MIUDO EIRELI, CNPJ 37.065.861/0001-68; 
Contrato: 014/2023; Pregão Presencial: 004/2023; Objeto: contratação de 
uma empresa para fornecimento de água, transportada em caminhão pipa com 
capacidade mínima de 10.000 litros, a fim de atender as necessidades de 
manutenção dos jardins da Câmara Municipal de Guanambi, conforme 
especificações constantes no Edital e seus Anexos; Valor: R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais); Vigência até: 31/12/2023; Data da Assinatura: 
21/03/2023. 
 

 
Guanambi-Ba, 21 de março de 2023 

 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


